様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

南城市教育委員会 教育長 殿

申請者（保護者）

住所

氏名               ㊞

連絡先  （    ）   ‐

（児童生徒）※兄弟姉妹の場合は長子の記入

氏名

学校  南城市立         学校

学年           年    組

私は、南城市家庭学習のための通信機器整備補助金交付要綱第３条に定める交付対象

者に該当しますので、同要綱第６条の規定により、補助金の交付を申請します。

【受取口座記入欄】※就学援助認定世帯で就学援助費の振込口座と同じ場合は記入不要。

就学援助費振込口座と同じ方はチェック☑してください → □

金融機関名 支店名 店番号 分類 口座番号(7 桁) (ﾌﾘｶﾞﾅ) 口座名義

銀行・金庫

農協・信金

店

支店

 普通

当座

ゆうちょ銀行を選択された場合は下記に記入してください。

（記入例）

ゆうちょ 銀行

支店名

七○八 支店

店番号

708

分類

普通

口座番号(7桁)

1234567

(ﾌﾘｶﾞﾅ) 口座名義

(ｵｷﾅﾜﾀﾛｳ) 沖縄太郎

ゆうちょ 銀行 支店

留意点

（１） 申請の結果、不承認となった場合は、補助金交付の対象となりません。

（２） 令和３年３月１日までに契約手続及び通信料の支払いが確認できる書類等が提出

できるようご準備ください。

※担当者記入欄

受領者

受付日 /   /